

Halandsen IVS

Æbleparken 26
8370 Hadsten

Årsrapport
21. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2020

Marianne Lajer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Halandsen IVS
Æbleparken 26
8370 Hadsten

CVR-nr: 39883104
Regnskabsår: 21/09/2018 - 31/12/2019

Revisor

Revisionskontoret 2015
Torveparken 42
7100 Vejle
DK Danmark

CVR-nr: 19637387
P-enhed: 1025891933

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser overskud kr. 69 anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		37.500
Eksterne omkostninger		-37.412
Bruttoresultat		88
Resultat af ordinær primær drift		88
Ordinært resultat før skat		88
Skat af årets resultat	1	-19
Årets resultat		69
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		69
I alt		69

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		49.460
Materielle anlægsaktiver i alt		49.460
Anlægsaktiver i alt		49.460
Andre tilgodehavender		2.044
Tilgodehavender i alt		2.044
Likvide beholdninger		10.375
Omsætningsaktiver i alt		12.419
Aktiver i alt		61.879

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		69
Egenkapital i alt		70
Skyldig selskabsskat		19
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		61.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.790
Gældsforpligtelser i alt		61.809
Passiver i alt		61.879

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	19
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>19</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der ingen sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret